
Kommune 

Tønsberg 

Styre, råd, utvalg m. v. 

Våle menighetsråd 

Møtested 

Kirkekontoret 

Møte dato 

23.01.2020  
Tilstede: Svein Terje Kvestad. Valborg Lid Enne, Jon-Geir Dittmann, Thorvald Hillestad, Astrid Gjersøe,  

Jan Ove Erstad, Runa Gabrielsen, Nils Øyvind Kjøl (referent). 

 

Forfall: Benedicte Lyngås 

 

Sak 01/20. Innkalling og godkjenning av referat. 

Med innkallingen til dette møtet ble det lagt ved rutiner for behandling av innsamlede midler. 

 

Innkalling med vedlegg og referat godkjent.  

 

Sak 02/20: Oversiktskart for våren og gjennomgang av aktivitet frem til neste menighetsrådsmøte 25/3. 

Kirkekaffekomiteen har gjort et godt arbeid og fordelt ansvaret for kirkekaffen ut juli måned. 

Kirkeverter for kommende gudstjenester ajourføres og føres inn i skjema som følger som vedlegg til møteboka for 

23.01.20. 

Listen for supplerende kirkeverter ser nå slik ut: 

16:02: Svein Terje. 

01.03: Jan Ove. 

15.08: Astrid. 

29.03: Svein Terje 

12.04: Astrid. 

26.04: Runa. 

10:05: Jan Ove. 

24.05: Thorvald. 

31.05: Nils Øyvind. 

07.06 – to gudstjenester: Svein Terje og Benedicte. 

28.06: Ragnhild Nøkland. (Spørres av Valborg). 

19.07: Anne Marie Skjelbred (Spørres av Valborg) pluss en fra menighetsrådet. 

29.07: Nils Øyvind 

23.08: Jan Ove og Thorvald 

 

Sak 03/20 Budsjett 2020. 

Innstilling: Se vedlegg. 

Runa og Svein Terje har laget budsjettet med ønsket om å få det til å gå i null. 

Overskudd overføres disposisjonsfond, underskudd belastes samme fond. 

Thorvald redegjorde for at det har vært litt ulik praksis i hvor mye som overførers fra fellesråd til menighetsråd i Re 

og Tønsberg. Beløpet i Tønsberg har vært noe større enn beløpet i Re. 

Antall ofringer til eget arbeid er øket. 

Rådet ønsker at det ved ofringer til eget arbeid spesifiseres hva innsamlede midler brukes til. Jon Geir er ansvarlig 

for informasjon til medliturgene i forbindelse med omtale av offerformål ved gudstjenestene. 

I forbindelse med posten Honorar sang og musikk: Det ble et betydelig overforbruk i 2018. Regnskapet for 2019 

viser en nedgang til 7.990, - Dette skyldes for en stor del ledighet i kantorstillingen. Det bemerkes at kr. 4000 av 

budsjettet går direkte til driften av Våle kirkekor. 

Det kan bli aktuelt å revidere budsjettet i løpet av budsjettåret om det dukker opp aktiviteter som krever tilskudd. 

Det er for eksempel et ønske om å skaffe flere blå salmebøker med stor skrift uten noter. 

 

Sak 04/20. Regnskap 2019. 

Endelig regnskap kommer i midten av februar. 

For å unngå et nytt møte, får AU fullmakt til å godkjenne regnskapet når det kommer. 



Regnskapet sendes revisor innen 01.03. 

Innstillingen vedtatt: Innstilling: Våle menighetsråd gir fullmakt til AU i menighetsrådet til å godkjenne regnskapet 

for 2019 slik at det blir videresendt til revisor innen tidsfrist. 

 

Sak 05/20. Årsmøte for Våle menighet. 

Innstilling: Årsmøtet holdes i Våle kirke søndag 29/3 umiddelbart etter gudstjenesten. Nils Øyvind skriver 

årsmelding i samarbeid med Arne Kvål (sekretær i 2019). Runa legger fram årsregnskapet. 

Innstilling enstemmig vedtatt. 

Nils Øyvind har mottatt et forslag fra Arne Kvål og er ansvarlig for at årsmeldingen ferdigstilles. Han er ikke til 

stede på årsmøtet. Leder legger frem årsmeldingen i hans sted. 

Jon Geir sørger for at årsmøtet kunngjøres i minnelisten for gudstjenesten 01.03. og for at årsmøtet blir kunngjort 

ved gudstjenesten samme dag. I kunngjøringer skal det minnes om at den enkelte har anledning til å melde saker til 

årsmøtet innen 14 dager før det avholdes. 

 

Sak 06/20. Offersøknad fra Ung Sorg Vestfold. 

Søknaden er sendt til alle menighetsråd i Vestfold. Søknader blir videresendt til dere som egen epost.  

 

Vedtak: Søknaden avslås med den begrunnelse at menighetsrådet primært ønsker å støtte økonomisk opp om 

diakonstillingen som nå er ledig.  

 

Sak 07/20. Forslag til endring av gudstjenester 1.juledag i Ramnes og Våle 

Jon-Geir har sendt forslag om endring av arrangering av gudstjenester i Ramnes og Våle. Bakgrunn for forslaget, se 

vedlegg.  

I samtalen kom det frem sterkt ønsker om å opprettholde dagens ordning med høytidsgudstjeneste Juledag. 

Oppslutningen er omtrent som ved vanlige gudstjenester. Om man slår denne gudstjenesten sammen med Ramnes 

og har den hvert andre år, kan oppslutningen om vår juledagsgudstjeneste komme til å gå ned. Det ble også nevnt 

muligheten for å gå tilbake til kl. 12:00 som tidspunkt og se om det kan øke oppslutningen om gudstjenesten. 

 

Vedtak: Gudstjenesten 1.juledag i Våle kirke opprettholdes.  

 

Sak 08/20. 17. mai arrangement i samarbeid med Våle Misjonssamband og Våle Normisjon 

AU synes at det er et viktig familiearrangement, men vi må ha en representant som kan være villig til å være i 

komite for arrangementet. 

Torill og Nils Øyvind Kjøl er villige til å fortsette som medlemmer i komiteen for 17.maifesten på Menighetshuset. 

Arne Hetlesæther representerer Misjonssambandet. 

Normisjon oppfordres til å stille med en representant. 

 

Jon Geir tok opp spørsmålet om hvordan 17.mai skal feries i Våle. 

Oppslutningen om bekransning av minnesteinen ved kirken kl. 09 samler ikke mange. Kun 25 til stede 2019. 

Fra kommunalt hold gjøres det oppmerksom på at man ikke kommer til å ta ansvar for en slik samling. 

Det ble fremmet et forslag om det kan la seg gjøre å ha en enkel markering ved minnesteinen ved kirken før det 

lokale arrangementet ved Våle Samfunnshus begynner etter fellestoget på Revetal. Om dette ikke lar seg 

gjennomføre, er det sterkt ønsker om å beholde nåværende ordning mad samling rundt bautaen kl.09.  

Jon Geir går videre med saken. 

 

Sak 09/20. Eventuelt 

• Representant i menigheten for Kirkens SOS. Nils Øyvind sier seg villig. 

• Andakten på Helsehuset. 

Samlingen er flyttet fra tirsdag kl.11:00 til onsdag kl.11:30. 

Begrunnelsen fra kirkens side er at det er satt av tidspunkter for gravferder 10:30 og 12:30 på tirsdag, mens 



onsdag er en gravferdsfri dag. 

Jon Geir opplyste om at det ved siste andakt faktisk kom flere enn tidligere, da de som var med på 

onsdagstrimmen kom på andakten etterpå.  

• Duken på bordet i nisjen i kirkens kor må repareres. Åse Hetlesæther har sagt seg villig til å utføre arbeidet. 

Det påregnes en godtgjøring for dette arbeidet. 

 

Orienteringer. 

• Irene Solberg redegjorde for sitt arbeid som trosopplærer. 

Småbarnstreff. 

Hun er også litt med i konfirmantarbeidet som kateketen har ansvaret for. 

Januarklubben for barn i 3-7.klasse har blitt et populært tiltak. Her får barna på en morsom måte gå rundt 

og se og oppdage hva som er i kirken. De får også høre om kirkens historie og om hva som skjer i kirken i 

dag. Tiltaket har blitt så populært at voksne har bedt om å få være med! 

RETRO: Ungdomsklubb for unge i 8-10.klasse. I løpet av de første samlingene har ca. 70 unge vært innom. 

Superfredag for barn i 5-7.klasse er fortsatt populært. 120 har vært innom i løpet av de siste samlingene. 

Det trenges flere voksne ledere i dette arbeidet. Det har vært en del uro som krever mer mannskap for å få 

arbeidet tilbake i gode former. Samlingene er annenhver fredag fra 18:30-20:45. Menighetsrådet er villig til 

å hjelpe til med vakt en gang ved behov. 

Ønsket om kirkens egne lokaler er sterkt! Det følger mye ansvar med å låne lokaler til aktiviteter for barn og 

unge.  

Nye regler om delt dagsverk er utfordrende for en trosopplærer som er avhengig av å bruke ettermiddager og 

kvelder i sitt arbeid, i tillegg til at stillingen ikke er 100%. 

Aktivitetspose til gudstjenester der barna ikke er engasjert hele tiden, som familiegudstjenester. 

På disse gudstjenestene skal posene IKKE deles ut, da skal barna være med på alt. 

Irene er med på enkelte av familiegudstjenestene. 

Prosjektkor inntil 3 x i året skal prøves i forbindelse med enkelte gudstjenester. Det tenkes på 

Menighetshuset som sted for slike samlinger. 

 

I forbindelse med trosopplærerens orientering ble det understreket hvor viktige det er med aktiviteter som 

gjentas regelmessig. Det er byggende arbeid. 

 

• Thorvald Hillestad orienterte fra Fellesrådet. 

I budsjettet for 2020 er det foreslått endringer i diakonstillingen for menighetene i «gamle» Re. 

På den måten vil man kunne spare 350.000 i budsjettet. 

Thorvald hadde protestert mot dette og pekt på følgende: 

- Sekretærstillingen er inndratt 

- Det er ikke lagt opp til faste åpningstider for kirkekontoret lokalt 

- Det er ikke tilsatt fast vikar i ledig kantorstillingen med den følge at det har stort forbruk av vikarer 

- Kirkegårdsarbeiderne våre har blitt en del av kirkegårdsforvaltningen i Tønsberg kirkelige fellesråd 

- Menighetsbladet kommer ikke ut mer. Tidligere kirkeverge i Re, Per Astrup Andreassen, er ikke klarert 

for arbeid med menighetsblad for våre menigheter 

På bakgrunn av disse forhold hevdet Thorvald i fellesrådets møte at det ikke føles riktig å redusere ledige 

diakonstilling etter at Ole Hafell sluttet. 

Domprosten er av den mening at diakonstillinger bør være 100 prosent. 

En givertjeneste kan diskuteres, slik som Domkirken og Søndre Slagen menighet har. 

Fellesrådet har derfor i prinsippet gått inn for at diakonstillingen lyses ut som 100 prosent diakon, men også 

bedt menighetene i gamle Re å beskrive hva de ønsker diakonstillingen skal fylles med. 

I den forbindelse har Domprosten innkalt til et felles møte for alle fem menighetsråd i gamle Re for å drøfte 

innholdet i diakonstillingen som skal lyses ut. 

Møtet er berammet til tirsdag 11.februar kl.18-19:30 i kommunestyresalen på Revetal. 



 

Thorvald nevnte også saken om menighetssenter/kirkens hus på Revetal og betydningen av å få et slikt 

bygg inn i kommunens arealplaner. 

Alle lokale menighetsråd må få dette prosjektet «inn under huden», se på det som sitt prosjekt og få et 

eierskap til saken. 

 

Menighetsbladet. Saken skal drøftes i et felles møte tirsdag 28.januar. Møtet har tre viktige saker på 

agendaen:  
1.       Re Menighetsblad, hva skjer videre? 
Er det mulig å få i gang en redaksjonskomite og i hvilke format skal vi presentere stoffet: 
i. Fortsatt utgivelse som eget blad i A4 format. Redusere til 4 ganger i året og 16 sider. Trykkekostnad pr. 

utgivelse kr. 16 sider A4, 4+4 farger, papir 115 gr. silk, ryggstift. 4150 eks. kr. 14.900, - eks. mva. inkl. 
oppsett/ layout. Distribusjon kr. 4 000,- eks. mva. 

ii. Utgis som en del av ReAvisa. Vi kjøper 1 – 2 sider i hver utgivelse (10 utgivelser i året). Kostnad minimum kr. 
4000,- pr. side + mva. Mulig å selge støtteannonse på egen side for å kunne dekke inn kostnader. 

              2.       Menighetssenter på Revetal, hvordan jobber vi videre? 
       3.       Fortsatt diakon i Re, men i samarbeid med Revetal menighet? 
 
 
Møtet hevet 21:50. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kommune 

Tønsberg 

Styre, råd, utvalg m. v. 

Våle menighetsråd 

Møtested 

Elektronisk ved hver sin PC 

Møte dato 

27.03.2020  
 

Følgende har svart elektronisk: 

Astrid Gjersøe, Benedicthe Lyngås, Bjørg Dalseth, Jan Ove Erstad, Jon-Geir 

Dittmann, Kari Brundtland , Nils Øyvind Kjøl, Runa Østmann Gabrielsen, Svein 

Terje Kvestad, Thorvald Hillestad, Valborg Enne  
 

Sak 4/20: Regnskap 2019 
Følgende vedtak blir å betrakte som et tillegg til tidligere vedtak tatt i  

sak 4/20  

Innstilling: Driftsresultatet på minus 3370kr. dekkes opp fra disposisjonsfondet. 

Enstemmig vedtatt 

 

Sak 10/20: Signaturrett 
 

   
Innstilling:    Dalig leder,  Per Astrup Andreassen (01.10.1959), gis 
signaturrett for Våle sokneråd.  
Enstemmig vedtatt. 
 

Sak 11/20: Menighetssenter på Revetal 
Innstilling: Våle menighetsråd går inn for at arbeidet med å etablere et 

Menighetssenter på Revetal kan starte. Først skaffe tomt og deretter videre 

planlegging. Arbeidsgruppa får fullmakt til å ta avgjørelser på vegne av 

menighetsrådene i «gamle Re». Arbeidsgruppa skal informere menighetsrådene 

og menighetsutvalget på Revetal om det videre arbeidet. 
 
Alle har uttrykt seg positive til at det blir arbeidet med å etablere et 

menighetssenter på Revetal av arbeidsgruppa, og de går inn for innstillingen.  

Det presiseres at i uttrykket «først skaffe tomt» ligger det at det arbeides med å 

få avsatt et område i arealplanen til formålet og deretter videre planlegging. 

Arbeidsgruppa får fullmakt til å ta avgjørelser på vegne av menighetsrådene i 

«gamle Re» for å oppnå dette. Med vedtaket forplikter ikke Våle menighetsråd 

seg til å ta et økonomisk ansvar på nåværende tidspunkt. 

 
 

Sak 12/20: Konfirmasjon i Våle sokn våren 2020 
 

Innstilling: 1.      Menighetsrådet gir sin tilslutning til menighetsstabens 
forslag om å tilby gudstjeneste med konfirmasjon tentativt på Søndag 
31.august i Våle for konfirmanter som ikke ønsker enkeltvis konfirmasjon 
på den opprinnelige datoen i juni. Vedtaket gjelder kun for 2020. 
 



2.      Menighetsrådet gir menighetsstaben i Re myndighet til å tilrettelegge 
konfirmasjonshandlingene på andre datoer enn de nevnte dersom 
helsemyndighetene skulle komme med nye pålegg. Menighetsrådets leder 
vil bli informert om det skulle bli nødvendig 

 

Innstillingen blei enstemmig vedtatt. 

 

Sak 13/20: Innkjøp av salmebøker med stor skrift (Blå bøker) 
 

Innstilling: Våle menighetsråd kjøper 10 nye Blå salmebøker til Våle kirke. 

 

Innstillingen blei enstemmig vedtatt. 

 

 

Referent: Svein Terje Kvestad 

 



Saksliste Våle menighetsråd onsdag 13/5  2020 kl.18.30 

 

Sak 14/20. Innkalling og godkjenning av referat 

Sak 15/20 Møtedatoer for menighetsrådsmøter høsten 2020:  

Innstilling: 25/8   28/10   1/12 

 

Sak 16/20: Oversikt for resten av våren og gjennomgang av aktivitet frem til neste 

menighetsrådsmøte 25/8.   

Vi følger gammel gudstjenesteplan som er utdelt tidligere, og ser på fordeling av kirkeverter 

og offerformål. Det blir ikke organisert kirkekaffe til disse gudstjenestene. 

 

Sak 11/20 Menighetssenter på Revetal 

Menighetsrådene i Undrumsdal, Ramnes, Vivestad og Våle har uttalt seg positivt til å starte 

arbeidet med å få avsatt tomt på Revetal til bygging av menighetssenter. Siden Revetal ligger 

i Våle sokn, blei i sist fellesmøte med menighetsrådene, Våle oppfordret til å ta initiativ til å 

få sendt søknad. Se vedlegg med menighetsrådsbehandlingene i de forskjellige 

menighetsrådene. Senteret må være åpent for å kunne leie ut lokalene til leietakere med 

annet livssyn. 

Innstilling: Thorvald Hillestad og Svein Terje Kvestad gis fullmakt til å sende søknad til 

arealplanlegging i Tønsberg kommune om tildeling av areal til menighetssenter på Revetal. I 

søknaden må det ligge underskrift fra lederne i menighetsrådene i «gamle Re kommune» og 

anbefaling fra Tønsberg fellesråd. 

 

Sak 05/20. Årsmøte. Dato for nytt årsmøte for Våle menighet etter at opprinnelig dato 

uteblei p.g.a. avlyst gudstjeneste i forbindelse med koronarestriksjoner. Dato for nytt 

årsmøte bør legges til en gudstjeneste i september 

 

Sak 17/20 Økonomisk støtte til Våle kirkekor. Koret har søkt om støtte på 25000kr til 

Tønsberg fellesråd, men fellesrådet har som tradisjon at de ikke dekker direkte 

korvirksomhet men det må menighetsrådet bevilge. Siden dette er ny tradisjon for Re, blir et 

beløp på 25000kr overført fra fellesrådet til Våle menighet. Så må vi bevilge dette beløpet 

hvis vi støtter dette. 

Innstilling: 25000kr. oversendes til videre støtte til Våle kirkekor. Dette er ment som en 

engangsstøtte. 

 



Sak 18/20 Konfirmantjubileum for 50-årskonfirmanter.  

Jubileet som  er en tradisjon i august, blei avlyst/utsatt sist høst siden de da var et lite kull. I 

år med usikkerhet om koronarestriksjoner og jubilanter i risikogruppa vil Fon menighet 

avlyse og Ramnes menighet vil også avlyse. 

Innstilling: Våle menighet avlyser/utsetter jubileet til neste høst. 

 

Sak 19/20 Offerformål høsten 2020 

Siden det har vært avlyst gudstjenester i vår,  er flere offerformål ikke blitt gjennomført. Det 

er også usikkert hvilke gudstjenester som blir gjennomført på nåværende tidspunkt. I tillegg 

er det økonomiske forpliktelser i forbindelse med ansettelse av ny diakon. Vi mangler den 

fulle oversikt over situasjonen for å kunne foreslå nye offerformål. 

Innstilling: Tildeling av offerformål for høsten bestemmes i menighetsrådsmøtet i august. 

Der blir de offerformål som var innvilget og ikke gjennomført i vår prioritert sammen med  

offer til diakonstilling. 

 

Sak 21/20 Utlysning av kantorstilling.  Hva ønsker vi at en slik stilling skal inneholde? 

Bjørn Vidar Ulvedalen har sagt opp sin stilling og vi må søke etter ny kantor/organist. 

Menighetenes deltagelse gjøres ved at en representant fra fellesrådene i Vivestad og Fon og 

Våle velges som representant. Etter samtale med lederne i menighetsrådene i Vivestad, Fon 

og Våle er vi blitt enige om å foreslå Thorvald Hillestad som menighetenes representant. 

Ønsker om hva en slik stilling bør inneholde kan vi samtale om i menighetsrådsmøtet. 

Innstilling: Thorvald Hillestad velges som menighetenes representant i forbindelse med å 

ansette en kantor/organist. 

 

Sak 22/20 Utlysning av diakonstilling i Re.  

Denne er blitt behandlet i Tønsberg fellesråd 24.04.2020 med følgende vedtak: 

Tønsberg kirkelige fellesråds vedtak   

Tønsberg kirkelige fellesråd vedtar finansieringsplanen for Diakonstillingen i Våle, Ramnes, 

Undrumsdal, Fon, Vivestad og Revetal menighet slik den fremkommer i saksframlegget. De 5 

menighetsrådene og Revetal menighet utnevner snarest en person hver som skal sitte i 

adhoc gruppen som skal utforme utlysningsteksten. Denne gruppen utpeker også en person 

som skal være med i intervju- og innstillingsgruppen for denne diakonstillingen. Følgende 

person tar initiativ til første møte: Marta Botne. Enstemmig vedtatt. 

 



Angående finansieringsplanen har de fem menighetene ved fellesrådsmedlemmene lovet å 

finansiere stillingen med 50000kr til sammen pr. år. Utgiftsfordelingen mellom menighetene 

kommer vi tilbake til seinere. I menighetsrådet kan vi samtale om hva vi ønsker av tjenester 

som stillingen skal inneholde. 

Innstilling: Nils Øyvind Kjøl blir Våles medlem i adhoc-gruppen. 

 

Sak 23/20 Eventuelt 



Kommune 

Tønsberg 

Styre, råd, utvalg m. v. 

Våle menighetsråd 

Møtested 

Kirkekontoret Revetal 

Møtedato 

25.08.2020  
Tilstede: Svein Terje Kvestad, Jon-Geir Dittmann, Thorvald Hillestad, Astrid Gjersøe, Bjørg Dalseth, 

Kari Brundtland, Jan Ove Erstad (referent). 

 

Forfall: Benedicte Lyngås, Runa Gabrielsen, Nils Øyvind Kjøl, Valborg Lid Enne 

 
Svein Terje innledet med dagens Plussord fra Facebook. 

 

 

Sak 23/20 Godkjenning av Innkalling og referat. 

Innkalling og referat ble godkjent uten kommentarer. 

 

Sak 24/20 Revisors beretning om årsregnskapet for regnskapet til Våle menighet 2019 

Revisors beretning tas til etterretning. 

  

Sak 25/20 Innspill for ny kirkelig organisering 

Jon Geir møter. Ingen av rådsmedlemmene fra Våle melder seg på. 

 

Sak 26/20 Takkofferliste for høsten 20 

Det var enighet om å sette opp et takkoffer til TV-aksjonen 18. oktober 2020.  

Takkofferlista for høsten 2020 ble vedtatt. Se vedlegg. 

 

Sak 27/20 Kirkevert og kaffeliste H20 

Kirkekaffe på Våle Menighetshus 20. september i forbindelse med menighetens årsmøte.  

Astrid har fått klarsignal, for å arrangere kirkekaffe, fra fylkeslegen. Det er da forutsatt at reglene for 

smittevern opprettholdes. Deltakere på kirkekaffen bør registreres for eventuellsmittesporing. Flere 

uttrykker skepsis til å arrangere kirkekaffe slik situasjonen er nå. Det kan være vanskelig å 

opprettholde nødvendig avstand siden det er trangt der en har kirkekaffen. Det er enighet om at vi 

avventer med kirkekaffe vi og tar saken opp på neste møte. 

Kirkeverter ble satt opp frem til 18 Oktober. Se plan for høsthalvåret 2020. 

 

Sak 28/20 Høsttakkefest 2020 

Satt til 4. november. Innstillingen vedtas. 

Runa og Astrid arbeider med å få tak i noe av markens grøde. Svein Terje snakker med Kjær gartneri. 

Utsmykking ved Rønnaug og Egil. Svein Terje spør de. 

 
Sak 05/20 Årsmøtet 

Avholdes 20/9 på Våle menighetshus umiddelbart etter gudstjenesten. Svein Terje leder årsmøtet.  

Årsmeldinga er klar og skrevet av tidligere sekretær, Arne Kvaal, og nåværende sekretær, Nils Øyvind. 

Sistnevnte presenterer denne på årsmøtet. Økonomimelding presenteres av økonomiansvarlig, Runa. 

Thorvald presenterer den nye organisten, Maria Scorpen (uttaes. Sjorpen) i gudstjenesten. 

Innstillingen vedtas. 

 

Sak 29/20 Vurdering av menighetssida i RE-avisa 

Husstander med postadresse Holmestrand får ikke Re-Nytt. Jon Geir sonderer med Stian Ormestad 

om det kan være en mulighet at menighetsmedlemmer kan dele ut RE-Nytt i områdene dette gjelder.  

Annonsene dekker kostnadene til menighetssida i Re-Nytt.  

Menighetssida ser bra ut. Er informativ. Er den litt anonym? Vanskelig å foreslå konkrete forbedringer. 

 



Sak 30/30 Eventuelt 

Ny sidealterduk. 
Åse Hetlesæter har sydd den nye duken. Stoffet er kostbart og det har vært mye arbeid med denne. Vi 

vil gi en påskjønnelse på kr. 2000. Vi gir i tillegg en blomst på årsmøtet. 

 

Revisjon av gudstjenesteordningen 

Ny revisjon av gudstjenesteordningen er på trappene. En kan gjøre ting på en annen måte. 

Soknepresten vil dra dette, men vil ha med ny organist. Menighetsrådene skal vedta ordningen som skal 

godkjennes av biskopen. Frist er første søndag advent, men pga Corona-situasjonen kan fristen bli 

utsatt til pinse 2021. En fra hvert menighetsråd vil være med i utvalget. Forrige gang: hver menighet sin 

ordning. Denne gang: prøve å få en mer harmonisert løsning. 

Jon Geir foreslår Jan Ove som medlem. Han aksepterte forespørselen. 

 

Orientering: 

 

Diakon/menighetsleder har hatt intervjurunde og en kandidat får tilbud. 

 

Menighetssenter: arbeidsgruppen jobber med saken. Nå sonderer gruppen muligheter for lån eller 

kjøp av en aktuell tomt fra Tønsberg kommune. 

 

 

Møtet ble hevet 20:05 

 

 

 

 

 



Kommune 

Tønsberg 

Styre, råd, utvalg m. v. 

Våle menighetsråd 

Møtested 

Kirkekontoret 

Møte dato 

28.10.20 

Til stede: Svein Terje Kvestad, Astris Gjersøe, Jan Ove Erstad, Jon-Geir Dittmann, Valborg Enne, Thorvald 

Hillestad, Nils Øyvind Kjøl (referent). 

Forfall: Runa Østmann Gabrielsen og Benedicte Lyngås. 

 

Sak 31/20. Innkalling og godkjenning av referat. 

Innkalling og referat godkjent uten kommentarer. 

 

Sak 32/20 Gjennomgang av gudstjenester frem til neste menighetsrådsmøte 01/12 2020 

1/11: Gudstjeneste kl.11. Jon-Geir prest. Thorvald Hillestad og Anne Marie Skjelbred kirkevert. Medliturg: Arne 

Nøkland (bytte med Jan Henrik Wergeland). Halve Våle kirkekor synger. Alle sørgende i Vivestad, Fon og Våle er 
invitert. 

15/11: Gudstjeneste kl.11. Prest: Nils Øyvind Kjøl. Kirkeverter: Bjørg Dalseth og Astrid Gjersøe. Medliturg: Irene 

Solberg. Organistvikar:   

29/11: Gudstjeneste kl.11. Prest: Nils Øyvind Kjøl. Kirkeverter: Benedicte Lyngås og Valborg Enne. Det blir 

familiegudstjeneste med en dåp. 

 

Sak 33/20 Kirkekaffe og organisering av kirkeverter. 

Innstilling: Kirkekaffe sløyfes ved gudstjenestene i Våle kirke frem til 01/01 2021 pga. koronasituasjonen. Astrid 

har ansvaret til å formidle hvem som er kirkeverter og eventuelt ansvarlige for kirkekaffe.   

 

Vedtak: Innstillingen tas til følge. Astrid orienterer ansvarlige for kirkekaffe og kirkeverter. 

 

Sak 34/20: Revidering av budsjett 2020.   

Budsjett og regnskapstall for til og med september ligger som vedlegg. Pga. nedstengning og ikke mottak av 

kontanter ved ofringer er det blitt reduksjon av inntekter. Ut fra regnskapstallene og antall arrangementer vi har 

igjen i 2020 har AU laget følgende innstilling:  

Innstilling: post 38600 reduseres til 30000kr og post 3850 reduseres til 45000kr.  

Post 31150 reduseres til 1000kr, post 31210 reduseres til 2500kr, post 32000 reduseres til 6200kr og post 

32700 reduseres til 8000kr og 34650 reduseres til 45000kr. Budsjettet vil da være i balanse. 

 

Vedtak: Innstillingen enstemmig vedtatt. 

 

Sak 35/20 Høringer til kirkerådet 

Saksdokumenter er tidligere sendt til dere og de er å finne på følgende link: 

https://www.ka.no/sak/article/1566985 og en sammenfatning av denne ligger som vedlegg.  

AU har arbeidet seg til følgende innstilling fra menighetsrådet (dere har også mulighet til å svare som 

privatperson): 

Innstilling:  

Kirkevalg – overordnede problemstillinger 

2.5: Hvilken modell ønsker dere: Vi ønsker ingen av de foreslåtte modellene. Ved en liste fra 
Nominasjonskomiteen vil vi få en bredt sammensatt liste som kan speile bredden i aktuelle spørsmål i 

kirkedebatten. Hvis det stiller kun en liste fra nomineringsgruppe i et bispedømme, vil denne ikke kunne fange 

bredden i kirkelandskapet og det vil føre til en svekket valgdeltakelse. Kun en godt gjennomarbeidet liste fra 

Nominasjonskomiteen vil kunne dekke behovet. 

 

Fra samtalen: 

Menighetsrådet ønsker ikke «svenske tilstander» i Den norske kirke med en utbredt politisering i form av lister 

fra flere nomineringsgrupper. Våle menighetsråd ønsker seg en nominasjonsliste som i størst mulig grad 

https://www.ka.no/sak/article/1566985


gjenspeiler ulike grupper og syn. Etter forslag fra Thorvald Hillestad ønsker menighetsrådet å kalle liste for 

«Folkelista». 
 

Vedtak: Innstillingen tas til følge. 

 

3.4: Hvilket alternativ ønsker dere: Alternativ 2 

Fra samtalen: Menighetsrådet ønsker å ivareta det kirkelige demokratiet ved å gi anledning til supplerende 

nominasjon  

Vedtak: Innstillingen tas til følge:  

2. Åpne for supplerende nominasjon uansett hvor mange kandidater det er på Nominasjonskomiteens liste.  

 

 

4.4: Hvilket alternativ ønsker dere: Alternativ 2: 

Vedtak: Innstillingen tas til følge. Det gir en logisk sammenheng mellom rådets svar. 

Alternativ 2: Valgrådet utarbeider en presentasjon som inneholder informasjon om lister og kandidater. Hver 

liste får anledning til å skrive en kort tekst om listen som blir brukt i presentasjonen. Hver enkelt kandidat får 

mulighet til å skrive  

 

5.2: Bestemmelsen om tid og sted bør fastsettes i kirkevalgreglene 

Vedtak: Innstillingen tas til følge.  

 

6.4: Vi ønsker stemmetillegg ved nominasjonskomiteens liste. 

Fra samtalen: Menighetsrådet ønsker at det skal være anledning til å gi stemmetillegg ved valg av både 

menighetsråd og bispedømmeråd.  

Vedtak: Våle menighetsråd ønsker sperregrense og stemmetillegg ved nominasjonskomiteens liste. 

 

7.4: Hvilket alternativ ønsker dere: Alternativ 3. Denne regelen er den enkleste å kommunisere videre. 

Vedtak: Innstillingen tas til følge: 

3. Fastsette felles nasjonale tidspunkt for forhåndsstemming. Dette vil da være et minimumskrav, valgstyrene 

kan organisere mer forhåndsstemming enn dette 

 

Endringer i kirkeordningen og enkelte andre regler. 

Innstilling: Ikke høringssvar 

Langtidsutleie av kirker 

Innstilling: Ikke høringssvar 

Kvalifikasjonskravutvalgets rapport. 
Innstilling: Ikke høringssvar 

Fjernmøter og skriftlig saksbehandling i kirkelige rådsorganer 

Innstilling: Ikke høringssvar 

Kristne migranter 

Innstilling: Ikke høringssvar 

Frivillighet i den norske kirke 

Innstilling: Ikke høringssvar 

Mal for helhetlig menighetsplan 

Innstilling: Ikke høringssvar 

Kyrkjeval-særskilte reglar for digital førehandsstemming 

Innstilling: Ikke høringssvar 

Kirkevalg-valgordning for valg av prest og lek kirkelig tilsatt 

Innstilling: Ikke høringssvar 

 



Vedtak: Innstillingen tas til følge. 

 
Sak 36/20. Puter i kirkebenkene i Våle kirke.  

Nå i disse koronatidene kan vi ikke bruke de løse putene vi har pga. smittefare. Nåværende puter er ganske slitte 

og flekkete, så vi bør ta opp til vurdering om vi skal arbeide for nye puter i benkene. 

 

Fra samtalen: 

Menighetsrådet har mottatt kr. 35.000 fra et gravferdslegat. Disse midlene kan brukes til dette formålet. 

Det kan også søkes om støtte fra organisasjoner i bygda, som f.eks. Lions, Sanitetsforeningen, Historielaget. 

Det bør også undersøkes hvorvidt det er mulig med et tilskudd fra Kåre Skarrebos legat. 

Menighetsrådet har også et tilgjengelig disposisjonsfond.  

Riksantikvaren bør kontaktes med tanke på putenes form og farge. 

Det anbefales å dekke alle benkene. Det kan bli vanskelig med fartstilpasning om man nå bare dekker noen av 

benkene. 

Kantor bør orienteres. 

Et lokalt firma i Re har laget puter til benkene i Fon kirke. 

 

Vedtak: Menighetsrådet sier ja til å arbeide for nye puter til alle benkene i Våle kirke. 

Det oppnevnes en komité bestående av Astrid Gjersøe, Valborg Enne og Kari Brundtland. 

Astrid Gjersøe kontakter kirkevergen med tanke på uttalelse fra Riksantikvaren. 

 

 

Sak 37/20 Eventuelt 

 

1: Vår nye diakon, Terje Evensen, ønsker en representant fra Våle menighet til diakoniutvalget. Etter forespørsel 

fra Svein Terje Kvestad har Ragnhild Nøkland sagt ja til å representere Våle menighet. 

2: Arne Kvaal og Egil Rønning har tatt kontakt med menighetsrådets leder med tanke på å drøfte muligheten for 

mer variasjon i våre gudstjenester. Sokneprest Jon-Geir Dittmann og kantor Maria Ying Schorpen er positive til 

innspillet om vil avtale et møte med Arne Kvaal og Egil Rønning.  

Det understrekes at dette ikke er et alternativ til den liturgirevisjonen som er i gang.  

3: Åpen kirke under markeringen av Allehelgensdag. Kirken vil være åpen noen timer lørdag ettermiddag og 

etter gudstjenesten søndag. De ansvarlige sørger for å notere navn og telefonnummer på fremmøtte og vaske 

der noen har sittet. Lysgloben flyttes litt ned i kirkerommet.  Etter siste vakt søndag vaskes aktuell steder i 

kirken. 

 

Orienteringer: 

Menighetssenter (Thorvald) 

Thorvald Hillestad orienterte om arbeidet til arbeidsgruppa som har tatt initiativ til et menighetssenter på 

Revetal. 

Momenter i Thorvald Hillestads orientering: 

• Arbeidsgruppe er nedsatt 

• Det har vært kontakt med Tønsberg kommune med tanke på en tomt i nærheten av Ungdomsskolen. 

• Pris/ takst for denne tomen vil avhenge av hva slags bygg som skal reises her, om det i tillegg til 

menighetens rombehov skal bygges kostnadsbærende lokaler som for eksempel kontorer, utleielokaler 

for forretning etter leiligheter. Pris for denne tomta kan komme opp i 7-8 millioner. Det er 

Formannskapet som kjøper og selger tomter. Saken skal derfor ikke til behandling i kommunestyret.  

• Kommunen imøteser en skisse med en finansieringsplan. For å beholde tomta, ønsker arbeidsgruppa en 

opsjonsavtale på to år, kostnadsfritt.  

• Se aktuelle vedlegg ved dette møtereferatet. 



 

Menighetsbladet (Lay-out og distribusjon) 

• Therese Bruserud har sagt fra seg ansvaret for layout på menighetenes sider i Re-Avisa. 

• Inntil videre kjøper vi denne tjenesten 

• Jon-Geir Dittmann tar kontakt med Re-Avisas redaktør, Stian Ormestad, for å skaffe navn og adresse på 

de som ikke mottar avisa. Når det er avklart, er det A-Media som er ansvarlig for distribusjonen.  

 

Felles menighetsråd Fon – Våle? Jon-Geir orienterer. 

• Jon-Geir Dittmann orienterte om muligheten for å slå sammen menighetsrådene i Fon og Våle. Kan dette 

gjøres uten å oppløse de to menighetsrådene som selvstendige, juridiske, enheter? Soknepresten tar dette 

opp med domprosten.  

 

Møtet hevet 21:30. 

 

 

 

 

 



 

Kommune 
Tønsberg 

Styre, råd, utvalg m. V 
Våle Menighetsråd 

Møtested 
Våle Menighetshus 

Møte dato 
01.12.2020 

Til stede: Svein Terje Kvestad, Valborg Enne, Benedicte Lyngås, Thorvald Hillestad, Jan Ove Erstad, 
Jon Geir Dittmann, Astrid Gjersøe og Nils Øyvind Kjøl (referent). 
Forfall: Runa Østmann Gabrielsen. 
 

Sokneprest Jon-Geir Dittmann innledet med noen tanker i forbindelse med Svein Ellingsens 
adventsalme «Mens frost og vintermørke rår, begynner kirkens nye år». 
 
Sak 38/20: Innkalling og godkjenning av referat 
 
Vedtak: Innkalling og referat godkjent uten kommentarer. 
 
Sak 39/20: Diakoniarbeid i Våle menighet 
Vår nye diakon, Terje Evensen, møter oss for å bli bedre kjent med oss. Han vil så si litt om hva han ser 
for seg som utfordringer vi har med diakoniarbeid.  Vi vil ha en samtale om arbeidet, og hver av oss kan 
komme med synspunkter på hva vi har som ønske for tjenesten. Vi har satt av ½ time til dette temaet. 
 
Diakon Terje Evensen delte noen tanker om diakoni med utgangspunkt i sine to opphold som misjonær, 
med vekt på at diakoni først er handling mer enn ord. Diakoni er evangeliet i praksis. Slik som Frans av 
Assisi formulerte det: «Evangeliet må forkynnes, om nødvendig med ord». 
Det ble utdelt et notat «Diakoni i kirkene i Re». 
Se vedlegg til referatet. 
 
I forbindelse med at menighetsrådene har ønsket å få i gang igjen kirkens besøkstjeneste, ble det 
samtalt om hvorvidt det kunne være tjenlig å søke et samarbeid med Re Røde Kors som alt er i gang 
med en slik besøkstjeneste. 
Det kan være fornuftig å spille på lag med andre aktører som driver med lignende arbeid, enten det er 
kommunale eller frivillige. 
Menighetsrådet mener at barn og unge også er et viktig satsningsområde for diakonens arbeid. 
Det er en viktig oppgave å jobbe mot de unge og deres «folkehelseproblem», nemlig den psykiske 
helse. Det er viktig her å samarbeide tett med ungdomsskolen, barnevernet og Smart oppvekst (Vidar 
Bugge Hansen). 
Når diakoniutvalget kommer i gang, er det viktig at menighetsrådene spiller sine saker inn gjennom sin 
egen representant.  
Ragnhild Nøkland har sagt ja til å representere Våle menighetsråd i diakoniutvalget. 
Andre saker som ble nevnt: kirkeskyss, besøke jubilanter med en blomsterhilsen fra menigheten, egen 
diakonigudstjeneste.  
Diakonen understreket at alle gode tiltak må finansieres. 
 
Sak 40/20: Bestemmelse av møtedager for Våle menighetsråd våren 2021. 
Innstilling: Våle menighetsråd avholder møter følgendedatoer:  
20.januar 17.mars 11.mai 
 
Vedtak: Innstillingen tas til følge.  
 
Sak 41/20: Gjennomgang av gudstjenester fram til 24. januar.   
Vi går gjennom ansvarsfordelingen hver enkelt har frem til 24. januar. Vi kan ha noen utfordringer med 
gjennomføringer i forbindelse med julehøytiden. 



 
13.12: Prest: Nils Øyvind Kjøl. Kirkeverter: Svein Terje Kvestad og Benedicte Lyngås. Offerformål: 
Kirkens Bymisjon. 
24:12: Prest: Jon-Geir Dittmann. Kirkeverter: Kari Brundtland og Valborg Enne. Benedicte Lyngås kan 
være reserve. Offerformål: Kirkens Nødhjelp. 
For øyeblikket er det tillatt med 50 til stede. Kan endres til 125, om myndighetene tillater det. 
Det ble også diskutert muligheten for å arrangere noe utendørs, men det følges ikke opp. 
Når de nasjonale vedtektene foreligger, gjør AU er endelig vedtak om hvordan julaftens gudstjeneste 
skal gjennomføres.  
25:12: Prest: Jon Geir Dittmann. Kirkeverter: Svein Terje Kvestad og Valborg Enne. Offerformål: NMS. 
Medliturg: Irene Solberg. 
10.01.21: Prest: Jon-Geir Dittmann. Kirkeverter: Thorvald Hillestad og Astrid Gjersøe.  
24.01.21: Prest: Jon-Geir Dittmann. Kirkeverter: Jan Ove Erstad og Benedicte Lyngås. 
Nils Øyvind Kjøl opplyste om at han på grunn av vikariater i Bodø (januar og februar) og i Botne (mars-
september) ikke kan påta seg oppgaven som kirkevert. 
 
Sak 42/20: Gudstjenesteplanen våren 2021 
Se vedlegg. Vi plasserer oss planen som kirkeverter, og som mål har vi at minst en fra menighetsrådet 
er med hver gang. Astrid/Valborg supplerer slik at vi blir alltid to kirkeverter. Kirkeverten må passe på at 
statestikkarket fylles ut etter hver gudstjeneste. 
Ajourført plan legges ved referatet. 
 
Sak 43/20: Innvilgninger av takkoffer i Våle kirke våren 2021 
Innstilling:  
Offeret 25/12 2020 var innvilget til misjonsprosjektet ved HimalPartner. Dette forskyves til 10/1 siden vi 
da skal ha misjonsgudstjeneste. 25/12 2020 har da NMS som offerformål. 
 
Fra samtalen: det er viktig at menighetsrådet sørger for ofringer til eget arbeid og synliggjør hva 
pengene brukes til.  
Menighetsrådet bør også årlig innvilge en offergave til de foreninger som har møtevirksomhet i 
menigheten. 
Dessuten må diakonale oppgaver tilgodesees, som f.eks. Kirkens Bymisjon. 
Det bør også regelmessig settes opp offergave til Revetal menighet. 
 
Vedtak: Innstilling tas til følge. 
 
Sak 44/20: Vurdering av gjennomføringen av menighetsrådsmøtene. 
Vi vil ha en samtale om hvordan møtene gjennomføres og hvordan dere opplever funksjonen til AU. Det 
er muligheter til å komme med innspill og forslag til endringer. 
 
Fra samtalen: menighetsrådet er fornøyd med måten møtene i rådet forberedes og gjennomføres. 
Ordningen med et AU er god og føles ikke som «overkjøring» av menighetsrådet. 
Samtidig er det viktig at medlemmene kan komme med innspill til samtale og at det settes av tid til slike 
innspill i møtene. Konkret: Benedicte Lyngås forbereder ett innspill til rådets møte 20.01.21. 
Benedicte tar også med noe til kaffen til 20.01.21. Astrid tar med kaffemat til møtet 17.03.21. 
 
Sak 45/20: Valg av leder/nestleder i Våle menighetsråd året 2021. 
Leder/nestleder skal velges for ett år av gangen så derfor kommer det et valg nå. 
 
Vedtak: Leder og nestleder gjenvelges for kommende år – 2021. 



 
Sak 36/20: Puter i kirkebenkene i Våle kirke 
 
Innstilling: Komiteen arbeider frem et forslag til vedtak som skal legges frem for menighetsrådet for så 
å søke bispedømmerådet om godkjenning. På neste befaring er det ønske om at Jon-Geir og Svein 
Terje deltar. 
 
Komiteen bestående av Astrid, Valborg og Kari har gjort et godt arbeid til nå og vil legger frem for møtet 
hvilke valg vi står ovenfor. 
 
Komiteens flertall anbefaler stoff i ull med en gulfarge som matcher setefargen. Ull fremstår også som 
det beste valget med hensyn til miljøet. Et blandingsprodukt er nok like slitesterkt, kanskje enda mer, 
men inneholder elementer av plast som vi bør unngå å bruke av miljøhensyn. 
Norsk ull er dyrest, men fremstår som det beste. 
Kvalitet kan lønne seg på sikt. 
Fargevalget har også sammenheng med hvilket stoffalternativ som velges. 
Når det gjelder økonomi, har rådet 35.000 kroner i legatmidler til rådighet. Det er også et 
disposisjonsfond på ca. kr. 80000. Men dette kan ikke brukes i sin helhet. Det må stå penger der som 
kan dekke viktige tiltak i menighetens løpende arbeid, som f.eks. diakoni. 
Kirkelig Fellesråd betaler ut beløpet. 
Menighetsrådet får deretter regning fra Fellesrådet. 
Innsamlingen bør starte på nyåret med tanke på å bruke minst mulig av disposisjonsfondet.  
Flere muligheter for bidrag undersøkes. Thorvald Hillestad kontakt Ole Søby som bestyrer Kaare 
Skarrebos legat.  
En tanke er også å utfordre menighetens medlemmer til å gi en pute som koster ca. kr.1750,- eller 
dekning av en benk til kr.3500  
Saken følges opp av komiteen, leder og sokneprest. 
 
Sak 46/20: Bruk og muligheter med Vipps i forbindelse med innsamling av penger. 
Vi står overfor økonomiske utfordringer i forbindelse med innsamling av penger til drift av menigheten, 
lønn til diakon og innsamling til benkeputer. Vi diskuterer hvordan dette skal løses. 
 
Ved siden av Vipps, bør det deles ut ark med gironummer til menighetsrådet for dem som ikke er så 
vant med å bruke Vipps. 
Det kan innføres undergrupper på menighetens Vipps-nummer: 

- Takkoffer 
- Diakoni 
- Benkeputer 
- Misjonsprosjekt 

 
Sak 47/20: Vurdering av åpen kirke i forbindelse med allehelgensdag. 
I år hadde vi som første gang åpen kirke lørdag i tidsrommet 16 – 19 og søndag 13 – 16. Vi samtaler 
om hvordan dette fungerte og om vi skal ha tilsvarende fremstøt neste år. 
 
Vedtak: Ved kommende allehelgensdag benyttes kun lørdag 14-19 som tidsramme. 
Orgelmusikk er viktig. 
 
Sak 48/20: Valg av representant til styret i Våle menighetshus. 
Det velges representant for 2 år av gangen, og nå har Ragnhild Nøkland vært representant i 2 år. Hun 
er villig til å ta en ny periode. 



Innstilling: Ragnhild Nøkland velges for 2 nye år i styret til Våle menighetshus 
 
Vedtak: Innstillingen tas til følge. 
 
Sak 49/20: Eventuelt 
 
 
Tilleggssak: 11/20: Revetal menighetssenter. 
Sak 11/20 Menighetssenter på Revetal 
 
Det har fra flere hold vært ytret ønske om å se på muligheten for å etablere et Menighetssenter på 
Revetal. En uformell arbeidsgruppe hat i en del tid arbeidet med spørsmålet. 
Etter hvert blir det aktuelt å gå i dialog med offentlige myndigheter, kanskje også å inngå avtaler. I det 
perspektivet mener gruppen at det er ønskelig å ha mer formell oppnevning og status, samt et mandat 
fra oppdragsgiver. 
Oppdragsgiver forutsettes å være de fem menighetsrådene i tidligere Re kommune i tillegg til styret for 
Revetal menighet. Etter anmodning har vi følgende innstilling: 
 
Innstilling: Det oppnevnes et interimsstyre for prosjektet Menighetssenter på Revetal. Det består av 
Per Astrup Andreassen, Wenche Bue, Nils Øyvind Kjøl, Svein Terje Kvestad, Ole Harald Nergård, Arne 
Nøkland, Per Kristian Røed og Thorvald Hillestad. 
Interimsstyret konstituerer seg selv. 
Interimsstyrets mandat er følgende: 

● Foreslå egnet tomt i Revetal sentrum 
● Utarbeide en opsjonsavtale om eventuelt kjøp eller leie av tomt i samarbeid med kommunen 
● Skissere rombehov og mulige bygningsløsninger med kostnadsoverslag 
● Foreslå finansiering av prosjektet, både investering og drift 
● Legge fram aktuelle organisasjonsformer når det gjelder eierskap og drift av Menighetssenteret 
● Interimsstyret har ikke myndighet til å pådra oppdragsgiverne økonomiske forpliktelser 

 
Vedtak: Menighetsrådet gir interimsstyret fullmakt til å gå videre med saken i henhold til innstillingen. 
 
Sak  
Velkommen til å delta i høring - ny strategi for Den norske kirke 2022-2025 

Denne høringen kan besvares både av råd og enkeltpersoner. 
Nåværende visjons- og strategidokument for Den norske kirke Mer himmel på jord ble vedtatt av 
Kirkemøtet i 2018 for perioden 2019-2021, og skal derfor revideres på Kirkemøtet 2021. På Kirkemøtet i 
oktober i år ble det fremlagt en sak Strategi 2022-2025 – Introduksjon som var utgangspunkt for en 
plenumsdebatt og et vedtak om videre arbeid.  Det videre arbeidet skulle innbefatte en 
høringsprosess.  Derfor inviteres det nå til å delta i denne høringen. 
Høringsnotatet inneholder bakgrunnsopplysninger og beskrivelser som er nødvendige for å kunne svare 
på høringsspørsmålene som ligger i notatet. Her finner du det: 

Høringsnotat – Strategi for Den norske kirke 
 Videre er det utarbeidet et eksempel på mulig oppsett av ny strategi. Her finner du det: 
Strategi for Dnk – Eksempel på oppsett 
  
Vedtak: Saken tas opp til behandling på rådets møte 20.01.21 som er innen svarfristen 31.01.21. 
 

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fkirken.no%2Fglobalassets%2Fkirken.no%2Fom-kirken%2Ffor-medarbeidere%2Fhoringsuttalelser%2Fh%25C3%25B8ringsnotat%2520-%2520%2520strategi%2520for%2520den%2520norske%2520kirke%25202022-2025%2520.pdf&data=04%7C01%7Ccf787%40kirken.no%7Cf9049aba98c04ff4b3d108d8920e88e6%7C512024a486854f03808614a61730e817%7C1%7C0%7C637419938409309697%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=F5hj9doh%2FKFNX3Ork61e8gPFyNYJkiA%2BrH0tqiiDl6k%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fkirken.no%2Fglobalassets%2Fkirken.no%2Fom-kirken%2Ffor-medarbeidere%2Fhoringsuttalelser%2Fstrategifor%2520dnk%25202022-2025%2520_%2520eksempel%2520p%25C3%25A5%2520oppsett.pdf&data=04%7C01%7Ccf787%40kirken.no%7Cf9049aba98c04ff4b3d108d8920e88e6%7C512024a486854f03808614a61730e817%7C1%7C0%7C637419938409309697%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=sWzt3o3LeM6HLlgC9poJPuCMDd4VfLi8ZYJBLFcl%2BWk%3D&reserved=0


 
Orienteringer: 
Menighetssenter (Thorvald) 
Se sak 11/20. 
 
Menighetsbladet/Re-avisa og distribusjon. 
Stian Ormestad sliter med å få distribusjonsfirmaet til å legge avisa i alle postkasser. 
Han er avhengig av en liste med navn og nøyaktig adresse for å få dette til i områder som faller utenfor 
etter dagens ordning. Jan Ove Erstad får ansvaret for å lever liste for området han selv bor i. 
Navne og adresselister leveres til Jon-Geir Dittmann som tar saken videre med Stian Ormestad. 
 
Blomsterhilsen lever til Runa Østmann Gabrielsen. 
 
Kameraløsning på galleriet i Våle kirke. 
Det viser seg at de som sitter på andre og tredje benk på galleriet ikke kan se hva som foregår nede i 
kirkerommet. Er det mulig med en kameraløsning? 
 
Møtet hevet 21:40. 
Nils Øyvind Kjøl 
Referent.  
 

 

 


